

Styrets årsberetning for 2019

Organisasjonen Young Future - Healthcare and Education har som formål med høye etiske krav å drive hjelpearbeid spesielt til fordel for fattige og underprivilegerte barn i byen Cebu på Filippinene og de omkringliggende områdene. Young Future - Healthcare and Education er en innsamlingsorganisasjon underlagt Young Future Healthcare and Education Foundation registrert på Filippinene. Alle innsamlede midler i Norge blir sendt direkte til organisasjonen på Filippinene. Organisasjonen drives fra Grenland og er basert på frivillig innsats.

Styret er tilfreds med utviklingen i 2019 og mener det er forutsetninger for videre drift. Etter styrets mening gir årsregnskapet sammen med årsberetningen et rettviseende uttrykk for organisasjonens økonomi og virksomhet.

Organisasjonen har siden 2014 vært medlem av Innsamlingskontrollen (IK). Det er etablert regnskapsprosedyrer som oppfyller Innsamlingskontrollens krav og organisasjonen har engasjert ekstern revisjon. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø og organisasjonen tilstreber å etterleve mål om likestilling mellom kjønnene.

I 2019 hadde vi over 500 støttegivere og deriblant flere flotte bedriftsponsorer som både støtter organisasjonen med midler og markedsføring.

Organisasjonen har hatt følgende bedrifts-/organisasjonsstøttespillere gjennom 2019:

G Travel Norge AS	Kristiansen Betongpumping AS	Klinikk Skien AS
G Travel Partner Reisebyra AS	Skien Taxi	Kebony AS
3T Holding AS	Mariettes Design	By Bjørkeim
CEMA AS	Mimir AS	The Room Skien
Seltor AS	Coco Skien AS	Bentes Blomster og Gaver AS
Autostrada AS	Hildes Frisør	Losje Valkyrien Skien
Autostrada Porsgrunn AS	Grenlands Bingo 1 AS	R8
Autostrada Jorkjend AS	Art Group AS	Sparebank Sør
Autostrada Gruppen AS	Sanoma AS	Bøe Prosjekt AS
Sport1 Skien	Hippokrates AS	Emirates
BIS Charity Bergen	Skien Innerwheel Club	Rørleggermester Nærum AS
Stavern Taksering AS	Fotograf Hilde Brevig	Sentrum Eiendom AS
By Katrine Bakke	Cognac Klubben Belfaa	Mulighetenes By AS
Guntor Interiør AS	Bøllen og Blondinen Frisør AS	PR Produkter
TDI 24H Critical Express AS	Viktig Melding.no	ITAB Butikkinnredning AS
City Bil AS	Jacob & Gabriel AS	Pepita Skien AS
Advokatfirma Folseraas AS	Mori Art	Comfort Hotel Porsgrunn AS
Hode AS	Kvelland & Partnere AS	Herta Berlin Fotballklubb
Kreagerø Resorty	DNT Telemark	Ibsen Huset Skien
Henrik & Company AS	Arkaden Skien	

Totalt ble det i Norge samlet inn kr. 1.461.234 i 2019 mot kr. 1.265.684 i 2018. Det ble overført kr. 1.321.422 til den Filippinske organisasjonen mot kr. 1.378.734 i 2018.

Våre frivillige har utrettelig jobbet med aktiviteter og engasjering av nye faddere og bedriftssponsorer.

Young Future har i 2019 hatt et totalforbruk på kr. 1.368.533 mot kr. 1.421.055 i 2018.

Aktivitetsregnskapet viser overskudd på kr. 92.869 som går til organisasjonens formålskapital. Den frivillige innsatsen i Young Future er betydelig og har utgjort omtrent 1 årsverk i 2019.

Livet i barnehjemmet House of Dreams – Livet tar en vending når noen bryr seg

House of Dreams (HOD) er først og fremst et hjem. Et hjem for 16 barn og unge voksne. Et hjem som de fleste andre hjem hvor hverdagen stort sett består i skole/etter skole aktiviteter, praktiske gjøremål, lek, mat, sang & musikk, lekser og kos. HOD er også arbeidsplassen til 10 voksne. En litt annerledes arbeidsplass hvor alle ansatte har en betydelig påvirkning på og delaktighet i barnas hverdag. En arbeidsplass hvor omsorg og kjærlighet for våre barn reflekterer alle oppgaver. Vår kokke – som hver dag lager mat til sultne skolebarn, vår sikkerhetsvakt/sjåfør som sørger for at de kommer trygt fra og til skole og våre utflukter, våre houseparents som til enhver tid er tilstede i huset og følger barna i deres aktiviteter, vår sosialarbeider som følger opp dialog med barnevernet, pålagte lover & regler og ikke minst individuelle utviklingsplaner for det enkelte barn, vår alt mulig mann som reparerer alt fra sykler til senger, vår IT mann som holder rede på alt det tekniske, vår renholder som holder lokalene plettfriske til enhver tid, vår kunstner som lager aktiviteter, dekorerer lokaler og produserer kunstverk til støtte for organisasjonen og ikke minst vår kjære daglige leder som holder rede på det hele og følger barna i tykt og tynt. I tillegg til dette har vi fast to danske studenter i huset gjennom et internasjonalt samarbeid.

Til sammen representerer de alle det nærmeste våre barn kommer trygge omsorgspersoner i det daglige. Det er selvsagt en ekstra trygghet for barna at de alle kjenner oss som sitter i Norge og fadderne deres. De vet vi følger med og at de kan kontakte oss direkte. Gjennom faste turer ned til Filippinene og ukentlige skype's med både ansatte og barna kan vi følge driften på barnehjemmet tett – noe som bidrar sterkt til samholdet på tvers av landegrensene.

Livet i HOD er godt. Barna har trygge omsorgspersoner, bor i fine og sikre omgivelser med store uteområder, de får kjærlighet og veiledning fra både «søsken» og voksne, tar del i mange aktiviteter både i og utenfor huset. Samtlige gjør det svært godt på skolen og har store drømmer for fremtiden. Men å være barnehjemsbarn er ikke enkelt og livet før HOD har for de fleste gitt dype sår. Vår drøm er å bidra til at disse barna blir i stand til å ta vare på seg selv og sin egen familie som unge voksne. Vi ønsker å følge dem så langt den enkelte trenger – gjennom utdanning og ut i fast jobb. HOD er deres hjem og vil bidra også når de trenger veiledning og hjelp etter at de har flyttet ut. Alle vil ikke gå samme vei og vi risikerer at noen forsvinner ut av syne når de blir 18 år – men da er vår trøst at de har hatt en god oppvekst i HOD og forhåpentligvis har fått nok verktøy til å håndtere verden der ute og be om hjelp når de trenger det.

Noen av våre faste aktiviteter:

Sang, musikk og dans: Barna er svært opptatt av sang, musikk og dans og hverdagen i barnehjemmet reflekteres av det. Det er som regel alltid en som sitter med gitaren eller noen som synger og danser. Flere av barna går på korøvelser etter skolen og tar gitarundervisning.

Yoga: Hver lørdag har vi Yoga instruktør på besøk. Et høyt verdsatt innslag i hverdagen.

Lørdagsskole: Ekstra undervisning ved behov.

Feiringer: Med 16 barn og 10 voksne, både norske og filippinske feiringer, sommerfester, besøk fra faddere og sponsorer mm – blir det nok av feiringer i huset til glede for både store og små. Da bidrar alle til å gjøre gårdsplassen om til fest og lek. Et lite plaster på såret for de aktiviteter de ofte ikke kan delta i utenfor huset.

Besøk fra faddere og sponsorer: Vi har svært aktive faddere og sponsorer som ofte besøker barnehjemmet. I tillegg til de norske sponsorene, får vi besøk fra både lokale og internasjonale aktører som ønsker å støtte med både midler, mat, klær og utstyr til barna.

Samfunnsengasjement: Vi er opptatt av at barnehjemmet tar del i ulike aktiviteter for å bidra i nærmiljøet og at barna forstår at det er mange som ikke har det så godt som dem. Til eksempel bidrar vi til innsamlinger for barneavdelinger på lokale sykehus hver jul, utflukter til slumområdene og nær familie, dugnader i regi av Keep Ocean Clean mv.

HOD er også utgangspunktet for organisasjonens øvrige aktiviteter. Dette er aktiviteter som oppskaleres og nedskaleres i tråd med organisasjonens økonomisk evner. Som de fleste lignende organisasjoner er det alltid en kamp for å samle nok midler og vår 1 prioritet vil alltid være å sikre forutsigbar og trygg drift av barnehjemmet og barnas fremtid. Et av de engasjementene som vi har jobbet med over mange år er Young Smile.

- Young Smile: I samarbeid med lokale klinikker bidrar vi med økonomisk støtte til operasjoner for fattige barn med hareskår. Hareskår er svært utbredt på Filippinene og gjør livet til allerede vanskeligstilte barn svært komplisert. Både i forhold til helse og aksept i samfunnet.

Styret i Young Future Healthcare and Education, Skien, 26.05.2020



Lill-Ann Bråthen
Styrets leder



Katrine Bakke
Nestleder



Bente Kristine Thoresen
Styremedlem